
~ 
IH ··.,.t JIII 
Al 

1:ww,11 -11 

SURAT KEPUTl lSAN 
REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KEDIIU 

NOMOR :1o;;z rAHUN 2019 
rENTANG 

PENETAPAN PENGURUS FORUM MAHASISWA BIDIK MISI 
INTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KEDlRI 

PERIODE 2019-2020 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KEDfRI 

Menimbang a. bhwa untuk kelancaran tugas Forum Mahasiswa Bidik Misi (FMBM) 
Institut Agama Islam Negeri Kediri (lArN) Kediri periode 2019-2020, 
maka dipandang perlu untuk menetapkan Susunan Pengurus Forum 
Mahasiswa Bidik Misi IAIN Kediri periode 2019-2020; 

b. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini 
dianggap layak dan mampu untuk melaksanakan tugas yang akan 
diberikan; 

Mengingat I. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi ; 
3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen: 
4. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Pendidikan 

Nasional ; 
5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidi.kan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi ; 

Memperhatikan : Hasil Musyawarah Besar ke Forum Mahasiswa Bidik Misi (FMBM) IArN 
Kediri periode 2018-2019 

Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

Ketiga 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 
KEDIRI TENTANG PENETAPAN SUSUNAN PENGURUS FORUM 
MAHASISWA BIDIK MISI IAIN KEDIRI PERIODE 2019-2020 

Memberhentikan dengan hormat Pengurus Forum Mahasiswa Bidik Misi 
Institut Agama Islam Negeri Kediri Peri ode 2018 - 2019 

Mengangkat Pengurus Forum Mahasiswa Bidik Misi Institut Agama Islan1 
Negeri Kediri Periode 27 Juni 2019 - 27 Juni 2020. 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketenh1an bahwa 
apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan dibetulkan sebagaimana 
mestinya menurut ketentuan yang berlaku. 

Ditetapkan di : KEDIRI 
Pada Tan , 1 al : 27 Juni 201 9 
Rektor 

Tembusan disampaikan Kepada Yth. : 
J Dr. H. Nur Chamid, MM 

1 
19680714 199703 I 002 

1. Rektor Institut Agama Islam Negeri Kediri 
2. Wakil Rektor 3 Institut Agama Islam Negeri Kediri 
3. Yang bersangkutan. 



LAMPJRAN 

NOMOR 
TENTANG 

Pelindung 
Penanggung Jawab 
Penasehat 

Ketua Umum 
Wakil Ketua 1 
Wakil Ketua 2 
Sekretaris Umum 
Wakil Sekretaris Umum 
Bendahara Umum 
Wakil Bendahara Umum 

Divisi Keagamaan 
Koordinator 
Anggota 

Divisi Intelektual 
Koordinator 
Anggota 

Divisi Pers 
Koordinator 
Anggota 

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 
KEDIRI 
lo77TAHUN 2019 
PENETAPAN SUSUNAN PENGURUS FORUM MADASISWA 
BIDIK MISI INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KEDIRI 
PERIODE 2019-2020 

Dr. Nur Cham id, MM. (Rektor IAIN Kediri) 
Dr. Wahidul Anam, M.Ag (Wakil Rektor III IAIN Kediri) 
1. M. Ahsan Jauhari 
2. Ringga Budi Santoso 
3. Lutfi Nurul Kholifah 
4. Muhammad Arwaningrum 
5. Muhammad Yazid 
6. Muhammad Alfiyan Pumama Aji 

: Fatbur Roziqin 
: Muhammad A bid Rof a 
: Muhammad Roudlotul Mu'izz 
: Siti Numgazizatur Rohmah 
: Sinta Hubbatul Khoiriyah 
: Mila Minzalatul Maula 
: Binti Isnatun Hamidah 

: M. Arifurrohman Soleh Iskandar 
: Ima Nur Afiyah 
Laily Nur Azyzah 
Kharisatul Amri 
Muhammad Fajar 

: F endrias Alamsyah 
: Astriani Lestari 
Sofi Zurnrotul Ummah 
Muhammad Reza Bahrul Ulum 
Sairatul Muawanah 
Erni Wijayanti 
Inez Dwita Aryani Setiawan 
Aripin 

: Ahmad Y azid 
: Antiq Kusthon Tiniyyah 
Zuni Fitriyatul Hasanah 
Rahmi Jiharka 
Ema Imroatur Rosyidah 
Firma Nofasya 
Yunis Futihat Rohmawati 
Riska Nur Kholifah 

Divisi Inforrnasi dan Komunikasi 
Koordinator : Wiwit Khusnul Khotimah 
Anggota : Feni Yuni Pujiarti 

Hendra Ade Prasetyo 
Ummatut Tashlihah 
Moch. Fery Ardianto 
Umi Lativah 
Windy Tiara 



Divisi Sosial dan Kemasyarakatan 
Koordinator : Nur Cahyati 
Anggota : Nadya Dwi Arini 

Kafur Rodzdip 
Mohammad Muktafa Mahmud 
Moh. Ja'far Ibrahim 
Miftahul Jannah 
Siti Arinatu Nik.mah 
Ali Musyafa Ahmad 

Ditetapkan di : Kediri 
Pada Tanggal : 27Juni 2019 Rei 
Dr. H. Nur Chamid, MM 

1,~ NIP. 196807141997031002 


